ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

00.12.2015                                                                                                          № 00
                                                    с.Краснополье

Об исполнении    бюджета
муниципального образования
Краснопольский  сельсовет
за 9 месяцев2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Краснопольского   сельсовета, Положением о бюджетном процессе в Краснопольском сельсовете, Совет депутатов  Краснопольского сельсовета  РЕШИЛ:
Статья 1.
            Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Краснопольский сельсовет  за   девять месяцев 2015 года по доходам в сумме 5216,4  тыс. руб., по расходам в сумме 4752,9 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 463,5тыс. руб.
Статья 2.
 Утвердить отчет о формировании источников финансирования дефицита бюджета администрации Краснопольского  сельсовета за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 1 к настоящему Решению.
Статья 3.
Утвердить отчет:
· по безвозмездным поступлениям в бюджет муниципального образования  Краснопольский сельсовет согласно приложению 2 к настоящему Решению;
· по исполнению доходов муниципального образования Краснопольский сельсовет за 9 месяцев 2015 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
· по распределению бюджетных ассигнований впо разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структурой расходов бюджета муниципального образования  Краснопольский сельсовет согласно  приложению 4 к настоящему Решению;
· по распределению  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовет согласно приложению 5 к настоящему Решению
· по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовет за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 6 к настоящему Решению
· по распределению объемов межбюджетных трансфертов муниципальному образованию Алтайский район согласно приложению 7 к настоящему Решению;
 - об исполнении Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Краснопольский сельсовет  за  9 месяцев 2015  года согласно приложению 8 к настоящему Решению;
[bookmark: _GoBack] - о расходах на обслуживание муниципального внутреннего долга муниципального образования Краснопольский сельсовет за  9 месяцев 2015 года согласно приложению 9 к настоящему Решению.
Статья 4.
Настоящее Решение направить Главе Краснопольского сельсовета С.А. Артемьевой для подписания и обнародования.
     Статья 5.
 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                        С. А. Артемьева